
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 
В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 

(РСЦ ГСЦ МВС В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ

травня 2022 р. Житомир

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії РСЦ 
ГСЦ МВС в Житомирській
області

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року 
№ 490 (зі змінами), Інструкції про порядок організації роботи територіальних 
органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх справ України 
щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, перепідготовку 
і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх справ України від 
07 грудня 2009 року № 515 (в редакції наказу МВС від 23 грудня 2019 року 
№ 1084), Положення про акредитаційну комісію з державної акредитації 
закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації 
водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України від
18 лютого 2016 року № 115, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
01 березня 2016 року за № 322/28452, Положення про регіональний сервісний 
центр ГСЦ МВС в Житомирській області (філія ГСЦ МВС), затвердженого 
наказом ГСЦ МВС від 27 квітня 2020 року № 9 та згідно протоколу № 8 
засідання акредитаційної комісії регіонального сервісного центру ГСЦ МВС 
в Житомирській області (філія ГСЦ МВС) (далі -  акредитаційна комісія) від
19 травня 2022 року ч

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 19 травня 
2022 року рішення:

1.1. Щодо внесення змін до матеріально -  технічної бази закладу або 
складу його спеціалістів:

1.1.1. Малинського фахового коледжу (код ЄДРПОУ 00993930), а саме 
додавши автомобіль ЗИЛ -  ММЗ 4502, н/з АМ6276ВМ.

1.1.2. Підприємства «Учбово - виробничий центр», яке засноване на 
власності Житомирської міської асоціації інвалідів (код ЄДРПОУ 13546732), 
а саме виключивши спеціаліста Вельган Тетяну Миколаївну.



2

1.1.3. Коростишівського спортивно -  технічного клубу Товариства 
сприяння обороні України (код ЄДРПОУ 02719847), а саме додавши 
автомобіль СЕЕЬУ РЕ-2, н/з АМ9865ЕХ.

1.1.4. Житомирської філії Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Технічний ліцей» (код ЄДРПОУ 39054619), а саме додавши спеціаліста 
Дзюбу Олександра Вікторовича, напрям підготовки «Навчання керування 
транспортним засобами категорії В», атестат серії АА № 040470, термін дії до 
29 квітня 2027 року.

1.1.5. Фізичної особи - підприємця «Ляшенко Михайло Васильович» (код 
ЄДРПОУ 2147912136), а саме:

- додавши спеціаліста Халимівського Андрія Леонідовича, напрям 
підготовки «Навчання керування транспортним засобами категорії В», атестат 
серії А А № 040465, термін дії до 15 квітня 2027 року;

- виключивши спеціаліста Зелінського Володимира Володимировича.
1.1.6. Товариства з обмеженою відповідальністю «Бердичів -  автоліцей» 

(код ЄДРПОУ 36311452), а саме поновивши термін дії договору оренди на 
причіп ПР Е5, н/з АМ1892ХТ, до 04 лютого 2024 року.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т. в. о. начальника Володимир ГРИБ

ч


